w
w
w
.h
af
el
e.
co

Häfele FG Telescopic 2TA
订购提醒
订购指南
应用领域 类型 门重&门宽 订购内容 / 数量
FG80/2TA
双扇同向同步铝合金框门
用联动五金套装
无阻尼 门重 ≤ 120 kg
门重 ≤ 80 kg
门宽 ≥ 570 mm
门重 ≤ 80 kg
门宽 ≥ 910 mm
> 2 x 940.83.005 滑轮组件
> 1 x 同步带(根据门洞尺寸选择)
> 2 x 滑轨
单向阻尼
> 适用于 : 3 扇同向同步推拉门
> 调节性能 : 门扇高度上下可调 ±2 mm
同步带张紧力可调
顶部应用类型
Häfele FG Telescopic 3TA
尺寸计算
STB = 门扇宽度
LMB = 门洞内宽
P =
LMB
LMB
STB
STB
STB
STB
门扇重叠宽度 > 16 mm
5
Häfele FG Telescopic 3TA
门 高 H = H1 - ( 70 + 23 ) = H1 - 93
当相邻门扇间隙为 8 mm 时，轨道间隙 K = 21.8 (约 22 mm)
6
Häfele FG Telescopic 3TA
7
Häfele FG Symmetric 2SA
8
Häfele FG Symmetric 2SA
产品描述 产品编号
FG80/2SA 双扇反向同步铝合金框门用联动五金 940.81.150
→ 联动组件
订购提醒
1.在订购联动套装前，请确认铝合金框门截面的尺寸是否跟图中所示一致，如一致，方可订购。
2.如需订购整套铝框门型材，请联系海福乐
3.皮带长度 = 门宽 x 8.2
→ 轨道
产品描述 材质 表面处理 长度
mm
产品编号
铝合金 阳极氧化，黑色
阳极氧化，银灰色
2000 940.66.622
3000 940.66.621
6000 940.66.620
2000 940.43.922
3000 940.43.932
6000 940.43.962
940.66.600
单滑轨，预钻孔
31 x 33 mm (宽 x 高)
橡胶复合高强度玻璃纤维
8000 940.81.406
同步联动皮带
铝合金 镀黑镍
订制尺寸和颜色
940.66.066FG铝框门用侧装挂件 –
6000 940.81.405
10000 940.81.407
订购指南
应用领域 类型 门重&门宽 订购内容 / 数量
FG80/2SA
双扇反向同步铝合金框门
用联动五金套装
无阻尼 门重 ≤ 120 kg
门重 ≤ 80 kg
门宽 ≥ 600 mm
门重 ≤ 80 kg
门宽 ≥ 600 mm
> 2 x 940.83.005 滑轮组件
> 4 x 940.66.066 侧装挂件
> 1 x 同步带
> 1 x 滑轨
单向阻尼
> 1 x 940.81.150 联动组件
> 1 x 940.81.150 联动组件
> 1 x 940.83.081 滑轮组件
> 1 x 941.62.011 滑轮基础五金，单向阻尼
> 4 x 940.66.066 侧装挂件
> 1 x 同步带
> 1 x 滑轨
1 x 同步带
双向阻尼 1 x 940.81.150 联动组件>
1 x 940.83.081 滑轮组件>
1 x 941.62.018 滑轮基础五金，双向阻尼>
4 x 940.66.066 侧装挂件>
1 x 滑轨>
>
13
推拉门五金 – FG木质推拉门Planning and Construction海福乐保留在不事先通知的情况下改动尺寸的权利。
Häfele symmetric FG80
尺寸计算
反向同步两扇联动
反向同步四扇联动
STB = 门扇宽度
LMB = 门洞内宽
P = 门扇重叠宽度（>30 mm）
N = 门扇数量
同步带张紧力调节技术，海福乐专利产品
2 扇或 4 扇反向同步推拉门
门扇高度上下可调 ±2 mm
同步带张紧力可调
> 550 mm
> 适用于 :
> 调节性能 :
> 门　　宽 :
> 适用门厚 : > 35 mm （双扇）
40 – 45 mm （四扇）
安装示意图，反向同步两扇联动
安装示意图，反向同步四扇联动
门底导向块应用 门底导向轮应用
Sly 无阻尼应用
20
25
27
Sly 带阻尼应用 Slido 应用
20
25
34 4
16
16
21
28
6.
2
5.
5
扫码查看安装视频
34 4
20